

COMUNE DI COLLEFERRO

Città Metropolitana di Roma

P.za Italia,1 00034 Colleferro(RM) www.comune.colleferro.rm.it

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali Loro sedi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

Comunico alle SS.LL. che il Consiglio Comunale, convocato ai sensi dell'art. 24 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, si terrà in prima convocazione il giorno **13 ottobre 2025** alle **ore 18,30** ed in seconda convocazione, ove necessiti, il giorno 15 ottobre 2025, alle ore 17,00 in modalità mista, in presenza presso la sala consiliare sita in Corso Garibaldi, 22 ed in videoconferenza partecipata dai Signori Consiglieri e nelle modalità disposte dal Regolamento approvato con delibera di CC n. 28 del 14 04 2022, per trattare gli argomenti indicati nel seguente ordine del giorno:

Ordine del giorno

- Comunicazioni del Sindaco.
- 2. Esame della mozione presentata nel Consiglio Comunale del 9 settembre 2025, avente oggetto: "Appello al Governo Italiano affinché intervenga ad assicurare ogni tutela a favore della missione marittima di pace, di solidarietà internazionale e di aiuti umanitari per Gaza, svolta dalla Global Sumud Flotilla."
- 3. Esame della mozione acquisita in data 19/9/2025 con numero di protocollo 41336, avente oggetto: "Mozione per il riconoscimento dello Stato di Israele da parte degli Stati arabi".
- 4. Risposta a interrogazioni protocollo numero di protocollo 39835/2025, 39839/2025 e 39841/2025.
- 5. Presa d'atto dell'esito della Conferenza di Servizi e approvazione variante urbanistica ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 160/2010 per la realizzazione di un'area di lunga sosta per camper e caravan, in Via Latina/Contrada Ovili.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Avv. Emanuele Girolami